CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR EFETIVO DOUTOR
NÍVEL I - EDITAL Nº. 026/2017

 CRONOGRAMA DA DISTRIBUIÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 026/2017 torna público o CRONOGRAMA DA DISTRIBUIÇÃO

PARA A PROVA DIDÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de

Professor Efetivo Doutor Nível I, conforme segue.

ÁREA/CURSO: Educação Física

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO SALA

7014300025 DANIELI ALVES PEREIRA MARQUES 8h20 21

7014300001 NILZA COQUEIRO PIRES DE SOUSA 9h20 21

ÁREA/CURSO: Enfermagem

SUBÁREAS: Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO SALA

7014300010 PAULO SÉRGIO DA SILVA 9h 20

7014300018 CLEIRY SIMONE MOREIRA DA SILVA 10h 20

Boa Vista-RR, 09 de janeiro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR